

Nyhedsbrev

Fra : Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
Emne : Nyhedsbrev
Til : tranevej5@privat.dk
Svar til : Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>

søn, 14. apr. 2024 12:39

Nyhedsinformation nr. 4 fra Løgstør Golfklub - 14.4.2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette nyhedsbrev
i din browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub.
Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Betal Matchfee ved tilmelding

Som noget nyt, er der nu åbent op for betaling af Matchfee, direkte i forbindelse med tilmelding til match.

Du kan vælge Mobil Pay eller Kortbetaling. – Hvis du inden fristen for tilmelding, må aflyse en tilmelding og har betalt matchfee, bliver det indbetalte beløb automatisk tilbageført, det samme gælder hvis klubben må aflyse en match.

Træning for medlemmer



Husk der nu er åbent for gratis træning for klubbens medlemmer, hver mandag kl. 15.00 – 15.50 og kl. 18.00 – 18.50, skriv dig på listen i klubhuset, listen hænger på opslagstavle th, for indgangsdør til kontor.

Bekræft din tid inden du spiller ud.

Der er fortsat en del som ikke får bekræftet den tid de har booket og endnu værre enkelte som helt "Glemmer" at bestille en tid.

Når det er så vigtigt der er bestilt tid og tiden er bekræftet er årsagen!

Greenkeeper benytter oversigt til at planlægge sin arbejdsrutiner, så de generer spillerne mindst muligt.

Baneservice og Kontor benytter oversigt til at se hvem der er på banen.

Klubben benytter bookede og bekræftede tider til statistik.

Lukkevagten benytter listen til at tjekke, der ikke er personer på banen, når de skal lukke – Problemet opstår når vi ser der holder en bil, men ifølge startlisten, er der ingen på Banen, så må vi rundt og sikre os der ikke ligger en syg eller død spiller på anlægget.

Så hjælp klubben, Greenkeeper og de mange frivillige som har kontorvagt, Baneservice og lukkevagt.

Du skal nødvendigvis ikke ind i klublokalerne, for at bekræfte, det kan du klare på Golfboks app, når du er max. 5 km. fra klubben – Men husk at bekræfte, senest 10 min. før din starttid, ellers falder din tid væk.

Skattefradrag for Gave kr. 300 i 2024

Husk hvis du ønsker skattefradrag for de kr. 300, du har betalt sammen med dit kontingent for 2024, så skal du gå ind på matcher og tilmelde dig den match, som står under 1.7.2024 " Skattefradrag for bidrag til den almennyttige forening Løgstør Golfklub" – Du kan tilmelde dig direkte på dette link:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4299917>

Til orientering er det nu lykkedes, og at få indrapporteret fradrag for 2023, så jer der var tilmeldt, ønske om skattefradrag i 2023, skulle nu gerne have modtaget en korrigeret årsopgørelse, hvor de kr. 300 er blevet registreret.

Husk tilmelding til Nyt Syn Match

Nyt Syn Match afvikles torsdag 9.5.2024 (Kristi Himmelfartsdag).

Du kan tilmelde dig direkte på dette link.: <https://touentry.golfbox.dk/?cid=4250827>

Matchen er en åben match.

Du kan her
afprøve
det nye
mulighed
for at
betale for
Matchfee,
direkte i
forbindels



e med tilmelding til match.

Find din makker til Par Match, som afvikles 22.9.2024



Under Par Challenge by Golfamore med Dansk finale! - Spille søndag den 22.9.2024

Tilmeld dig til Under Par Challenge – en skæg turnering, hvor du og din spillepartner har chancen at spille dette sjove og udfordrende format sammen. Der er stort præmiebord med oplevelser og golfprodukter. Golfamore personale er vært for klappepræmier/lodtrækning efter matchen, hvis du skulle gå glip af præmiebordet, så det kan altid betale sig at blive!

Vinderne fra hver delturnering deltager i Dansk finale. Førstepræmien inkluderer en overnatning på Golfhotel Gut Apeldör, inkl. frokost og spil på deres fantastiske golfbane den 25. juli 2025, bare 80 km fra den danske grænse. Der dystes alle finalister om et ekstra stort præmiebord. Danmarks bedste Under Par Challenge-hold vinder en eksklusiv plads til Golfamore europæiske finale på det femstjernet resort Terre Blanche i det sydlige Frankrig, som inkluderer golf, indkvartering, fly og en oplevelse ud over det sædvanlige!

"The 19. th. Challenge" præsenteret af Out-of-Bounds. Se Vores konkurrence i turneringen, hvor vores personale inviterer til en morsom udfordring under runden! Udfordr dine medspillere om, hvem der er boldens interne mester. Vinderen i hver bold får en lille ekstrapræmie for præstationen!

Nærmest hullet-konkurrence Der er flotte præmier på banens par 3 huller, bl.a. fra Footjoy, Caddie Rejser og Golfamore. Det koster bare 100,- ekstra, hvis man vil deltage i denne konkurrence, og så

er der ekstra gave.

Praktisk information:

Gunstart 09:30, information 09:00 ved klubhuset.

Indskrivning starter en time før informationen, kom i god tid for at undgå kø!

- Åben turnering for alle født i 2006 eller tidligere.
- 2 mandshold, stableford, 6 obligatoriske udslag per spiller (6 valgfrie).
- Reduceret spillehandicap: Der trækkes 60% af spilleren med højeste HCP og 40% af spilleren med laveste HCP. Herefter tildeles holdet et samlet HCP for matchen.
- Turneringsgebyr 195 DKK.
- Green fee 125 DKK (***Der kan ikke opnås yderligere rabat) – Betales kun hvis du ikke er medlem af LGK eller Golf ved Limfjorden.***
- Alle deltagere modtager et startsæt inkl. årets "Collection Item", Et unikt produkt.
- Fik du ikke købt Golfamore 2024, kan du købe det på turneringsdagen (PLUS inkluderes ved køb på turneringsdagen).

Stort velkommen til Under Par Challenge med os!

Du finder mere information på <https://www.golfamore.com/dk/konkurrence/upc>

Der vil være mulighed for at bestille 2 Grill pølser m/brød, inden start på match og som herefter er klar, når spillerne kommer ind, ca. kl. 13.30 - Pris kr. 50,-

Du kan spare megen ventetid ved før matchen at indbetale Matchfee, Greenfee, Nærmest hul konkurrence, køb af pølser.

Dvs. du pr. person indbetaler:

Hvis du **ikke** er medlem af Løgstør Golfklub eller har Golf ved Limfjorden (Fritspil)

kr. 320

+ kr. 100 hvis du ønsker at deltage i Nærmest hul konkurrence og modtager i den forbindelse

Golfbolde og strømper fra Golfamore.

+ kr. 50 hvis du ønsker 2 pølser med brød efter matchen.

Er du medlem af Løgstør Golfklub eller har Golf ved Limfjorden (Fritspil), indbetaler du kun

Matchfee

Kr. 195

+ kr. 100 hvis du ønsker at deltage i Nærmest hul konkurrence og modtager i den forbindelse

Golfbolde og strømper fra Golfamore.

+ kr. 50 hvis du ønsker 2 pølser med brød efter matchen.

Det samlede beløb, kan indbetales på Mobil Pay 786248 eller med Kort:

Opgiv: DGU nr. – Navn – Dato for match (***f.eks. 146-10 Per Olsen 22.9.2024***).

Juniortræning starter mandag den 15.4.2024 kl. 16.00 – 18.00

Træning mandag ledes også i år, af Michael Bagge og klubbens pro Allan Høgh. Der bliver også i 2024, mulighed for at spille og træne onsdag fra kl. 16.30 – 18.00, under ledelse af Rasmus Heilemann. – Du møder bare op – Husk gerne at tage en veninde eller kammerat med, det er gratis for nye de 2 første gange, de møder til træning og husk udstyr kan lånes i klubben.



Golfskole starter mandag 22.4.2024 kl. 17.00

Så kender du nogen, der lige skal have et skub, for at møde op til Golfskole, så giv dem lige et praj.

Du kan læse mere om Golfskole på klubbens hjemmeside "Junior og Golfskole" [eller direkte på dette link.](#)

Match kalender

Se klubben match kalender og tilmeld dig gerne i god tid, så klubbens sponsor kan se der er tilslutning til deres match. (Du kan jo altid framelde dig, hvis du skulle blive forhindret). – Du kan se alle matcher på Golfboks (Husk at vælge det tidsrum du ønsker at se). Du kan også se alle matcher på klubbens hjemmeside, hvis du øverst på forsiden vælger "Begivenheder [eller dette link](#)

Facebook

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden:

[Løgstør Golfklub - Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovring af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.
Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub

Vores kontakt oplysninger er følgende:

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867

9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk

**Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig
nyhedsbrevet:**

Du kan [opdatere dine indstillinger her](#), eller [afmelde dig nyhedsbrevet](#).

